
 
УКРАЇНА                                                                                                

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Виконавчий комітет                                                               

РІШЕННЯ 

від 01 березня 2022 року                                                             с. Нижній Вербіж  
№ 21/2022 
 

Про забезпечення базових потреб  

внутрішньо переміщених та /або  

евакуйованих осіб, що тимчасово 

розміщуються у закладах освіти та 

культури, які фінансуються з бюджету  

Нижньовербізької сільської 
територіальної громади 
 

Керуючись Конституцією України, відповідно до статей 34, 38, 52, 
частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 8 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
беручи до уваги Указ Президента від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», розпорядження Коломийської районної 
військової адміністрації від _________ року № ___ «Про підготовку закладів 
загальної середньої освіти, заклади дошкільної загальної освіти, заклади 
фахової перед вищої освіти до прийому внутрішньо переміщених осіб та/або 
евакуйованих осіб», з метою забезпечення базових потреб та соціального 
захисту внутрішньо переміщених осіб та/або евакуйованих осіб, які прибули з 
інших областей, де ведуться бойові дії, виконавчий комітет Нижньовербізької 
сільської ради, 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити порядок організації харчування внутрішньо переміщених та 

/або евакуйованих осіб, розміщених у закладах освіти та культури, що 
фінансуються з бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади, 

що додається.  

2. Встановити вартість харчування на 1 особу в день: 
- для осіб віком до 18 років – 80 грн.; 
- для осіб віком від 18 років – 100 грн. 
3Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського  голову  

Я.Ю.М’якущака. 
  

 
 

Сільський голова                                                               Ярослав М’ЯКУЩАК 
 

 


